
 

Comune di Campofiorito – determina n. 210 del 17.11.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 1 a 2 

 

 

 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 
 

COPIA 
 

 

Determinazione n. 461 del 18.11.2020  
 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  CONTRIBUTO  ALL'ASSOCIAZIONE  ZOO.TECNICA CON 

SEDE A CORLEONE NELLA VIA XXIV MAGGIO N. 6          

Cig:       

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 

VISTA la delibera di Giunta Municipale n. 6 del 03.02.2020, con la quale veniva concesso il 

contributo pari a € 600,00, all’associazione Zoo.Tecnica con sede a Corleone nella via XXIV 

Maggio n. 6,  al fine di compartecipare ai costi sostenuti dagli operatoti alimentari che hanno 

partecipato all’attività di formazione per il rilascio dell’attestato di alimentarista per la Categoria 

“A” e, nel contempo, veniva attribuita la gestione delle relative risorse economiche e finanziarie 

scaturenti dal suddetto atto, al Responsabile dell'Area Amministrativa; 

VISTA la propria determina n. 28 del 10.02.2020 di impegno dell’importo di € 600,00 a favore 

dell’Associazione “Zoo.Tecnica”, con sede in Corleone nella via XXIV Maggio n. 6, P.IVA 

05429900821, per l’organizzazione di attività formative per coloro che svolgono attività di 

manipolazione di alimenti; 

ACCERTATO che detto corso di formazione si è svolto a Campofiorito ed hanno partecipato gli 

operatori alimentari che svolgono la loro attività lavorativa nel territorio di Campofiorito, per cui 

occorre provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della l. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

responsabile del procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18/8/2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli enti 

locali -; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e al legittimità dello stesso; 

D E T E R M I N A 

 

- DI LIQUIDARE E PAGARE , per i motivi di cui in premessa, in favore dell’Associazione 

Zoo.Tecnica con sede a Corleone, nella via XXIV Maggio n. 6,   la somma di € 600,00, mediante 

accreditamento sul c/c bancario IBAN: IT79F0306909606100000068343; 

- FRONTEGGIARE la complessiva imputandola al capitolo 10120301 (imp. n. 27/2020), ove 

risulta accantonata la somma in argomento. 
 



 

Comune di Campofiorito – determina n. 210 del 17.11.2020 AREA AMMINISTRATIVA 

Pag. 2 a 2 

 

 

 

 

 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

F.to CERASA GIUSEPPE 

 

 

   

 


		2020-11-24T11:14:23+0100
	Approvo il documento




